(p. xliv). Sheriff of Torkshire and Westmoreland (p. xlvii), as being

a hostage for the Chancellor at the time of his fall (p. Ixxxi), Sheriff

of Norfolk and Suffolk in 1194 (p. ci), as being in disgrace, toge-

ther with his brother Henry, in 1198 (p. ci), and as having died in

1207, leaving a widow, Avelina (p. ci). The manor of Stisted was
apparently devised for life by the priors of Christ Church, Canterbury,

to Osbert de Longchamp, and the grant renewed to each of his succes-

sors. The last grant that I know of was in favour of Henry de Long-

champ in 1342 (see Add. Charter 15,457 at the British Museum). As
for Osbert's widow, there is a Harleian charter (112, B. vii), undated,

but written about 1210-20, which is a grant of lands from Avelina de

Longchamp to John Miller of Stisted, in exchange for other lands.

The second and twelfth witnesses are WiUiam Picott and his son Ro-

bert. The charter is as follows :
" Sciant presentes et futuri quod ego

Auelina de longo campo dedi et concessi et hacpresenti carta meacon-
firmaui . Johanni molendinario de stisted pro homagio et seruicio suo

tres acras et dimidiam terre in campo meo qui uocatur Meldfeld. sci-

licet in parte ilia que uocatur Sawinesdune in escambium illius terre

que uocatur hakettesland. vnde curia de stisted recognouit predicto

Johanni ius suum . et prenominate acre iacent iuxta terram predicti

Johannis molendinarii et se extendunt a uia molendine usque ad alne-

tum quod uocatur mannothesfan sicut fossato et sepe includuntur . ha-

bendas et tenendas tres predictas acras terre et dimidiam cum omnibus
pertinentiis suis de me etde heredibus meis illi et heredibus suis . here-

ditarie libere et quiete . bene et in pace, integre et honorifice . Red-
dendo inde annuatim mihi et heredibus meis . quindecim denarios scili-

cet ad festum Sancti Michaelis tres denarios et obulum . et ad Nathale

tres denarios et obulura . et ad pascha tres denarios et obulum . et ad
festum Sancti Johannis Baptiste quatuor denarios et obulum . pro om-
nibus seruiciis et consuetudinibus et demandis. pro hac autem dona-

cione et conccssione et huiuspresentis carte mee confirmacione dedit

mihi predictus Johannes quindecim solidos in Gersumiam. Et ego
predicta Auelina et heredes mei warantizabimus predicto Johanni et

heredibus suis . tres predictas acras terre et dimidiam cum omnibus
pertinentiis suis. contra omnes homines et contra omnes femir.as. Iliis

testibus . Ricardo de Gosfeld. Willelmo picot. Roberto de stisted . Gile-